From: ITS.JNJ.com]

Sent: Friday, May 12, 2017 1:42 PM
To: I nof .z
Subject: FW: Objednavka

Dobry den panil

Akceptujeme Vasi objedndvku ¢. 7012276 v celkové vysi 73.514,76,- s DPH.

S pozdravem,

Customer Service Representative Mitek
Johnson & Johnson, s.r.o.
Karla Englise 3201/6

150 00 Prague 5 - Smichov
Phone:
Mobile:

e-mail:

gc‘fmw on qgvfm« Tn

Caring for the world, one person at a time ...

Confidentiality Notice: This e-mail transmission may contain confidential or legally privileged information that is intended only for the individual or
entity named in the e-mail address. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any disclosure, copying, distribution, or
reliance upon the contents of this e-mail is strictly prohibited. If you have received this e-mail transmission in error, please reply to the sender, so
that Johnson & Johnson can arrange for proper delivery, and then please delete the message from your inbox. Thank you.

See our web at: www.jnjcz.cz

From: OBJEDNAT JNJCZ

Sent: Friday, May 12, 2017 1:24 PM
To: I 7 ]

Subject: FW: [EXTERNAL] Objednavka

From: |  of -

Sent: Friday, May 12, 2017 1:20 PM
To: OBJEDNAT JINJCZ
Subject: [EXTERNAL] Objednavka

Dobry den.

Vazeni dodavatelé, prosim, uvadéjte na Vami vystavenych fakturach u predmétnych polozek platné
kody VZP.
U faktur pozadujeme splatnost 30 dn(. Prosim o potvrzeni pfijaté objednavky. Dékuiji.

Objednatel je povinen dle zdkona ¢. 340/2015 Sh., zverejnit v registru smluv objednavky a jejich
akceptace, s hodnotou plnéni presahujici 50.000,- K¢ bez DPH. Pro splnéni tohoto poZadavku
objednatel pozaduje pisemné potvrzeni objednavky plnéni nad tuto ¢astku. Za timto ucelem je
dodavatel povinen pfijeti objedndvky bez odkladu pisemné potvrdit, jinak nelze objednané plnéni


http://www.jnjcz.cz/

pfijmout. Dodavatel tim soucasné potvrdi souhlas se zvefejnénim objednavky, i to, Ze neobsahuje
Udaje, jejichz uverejnénim by doslo k neopravnénému zasahu do prav dodavatele, jeho zastupcl Ci
zaméstnanc(, ve smyslu uvedeného zakona.

S pozdravem

Oddéleni zdravotnického zasobovani

Meéstska nemocnice Ostrava,
prispévkova organizace
Nemocniéni 898/20A

728 80 Ostrava

Tel: NG

E: I @ mnof.cz





